
 

COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA 
(89046-PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA) 

DETERMINA n° 3 REG. GEN.  n° 20
COPIA

DEL 19-01-2015 DEL 19-01-2015

SETTORE
AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INTEGRAZIONE SALARIALE COMUNALE LSU/LPU MESE
DI DICEMBRE 2014 - SETTORE AFFARI GENERALI.

CODICE CIG:
IL RESPONSABILE

(Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

VISTO il Decreto Sindacale di conferimento incarico di Responsabile del Settore Affari Generali
Prot. n. 512 del 14/01/2015 alla sottoscritta Dott.ssa Tiziana Romano;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 01/10/2014, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l’anno 2014 ed il bilancio pluriennale 2014/2016;

VISTO:
che con propria determinazione n. 69 del 03/10/2014 è stato assunto regolare impegno di-
spesa  per l’importo di € 3.923,92 al codice 1010201, capitolo 57 voce “Integrazione
salariale uffici amministrativi” dal 01/10/2014 al 31/12/2014 a favore degli LSU/LPU
Borzomì Debora, Celea Vincenza, Commisso Lorenza, Denaro Stefania, Oppedisano Luigi,
Lucà Rosanna e Sainato Francesco;

VISTI i cartellini segna presenze, allegati agli atti del fascicolo, dai quali si evincono le ore
effettivamente prestate dai Lavoratori LSU/LPU;

Ritenuto dover provvedere in merito;

DETERMINA

Di considerare la premessa come parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Di liquidare a favore della LPU Borzomì Debora Cat. C1, la somma complessiva di €1.
301,20 (pari a 30 ore di integrazione comunale effettivamente prestate) comprensiva del 13°
rateo di mensilità maturato, relativa al mese di Dicembre 2014;



Di liquidare a favore della LSU Commisso Lorenza Cat. C1, la somma complessiva di €2.
301,20 (pari a 30 ore di integrazione comunale effettivamente prestate) comprensiva del 13°
rateo di mensilità maturato, relativa al mese di Dicembre 2014;

Di liquidare a favore della LPU Denaro Stefania Cat. B1, la somma complessiva di € 178,003.
(pari a 20 ore di integrazione comunale effettivamente prestate) comprensiva del 13° rateo
di mensilità maturato, relativa al mese di Dicembre 2014;

Di prelevare gli importi sopra detti dal codice 1010201 capitolo 57 voce “Integrazione4.
salariale uffici amministrativi” RR.PP. 2014;

Di trasmettere copia della presente, all’ufficio di Ragioneria ed all’ufficio Protocollo per i5.
provvedimenti di propria competenza, all’Ufficio Amministrativo per la tenuta degli atti ed
al Sindaco.



Il RESPONSABILE
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto il provvedimento che precede, si attesta la regolarità e al copertura finanziaria di spesa di
780,40 €uro, ai sensi dell’Art. 151, Comma 4 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000.

Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Codice____________Capitolo________Bilancio________€uro______________RR.PP._______
Denominazione:-”______________________________________________________________-”
Denominazione:-”______________________________________________________________-”

Somma stanziata            €uro ______________
Somme già impegnate   €uro ______________
Somma disponibile       €uro _______________
Impegno presente          €uro _______________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

SERVIZIO FINANZIARIO
Vista la liquidazione

 (Art. 28-4º Comma - D.lgs 77/95)
IL CAPO SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)
____________________________

Emesso Mandato n° _______________ del ___________________

SEZIONE RAGIONERIA
(F.to Dott.ssa ROMANO TIZIANA)

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento attesta che copia della presente determinazione é
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per i giorni quindici dal 06-03-2015 al 21-03-2015

Reg. n°  261  del 06-03-2015
                                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                                            DEL PROCEDMENTO

_____________________


